শিল্পবার্তা

❖ বর্ষ : ৬ ❖ সংখ্যা : ১২ ❖ অগ্রহায়ণ : ১৪২৪ ❖ ডিসেম্বর : ২০১৭

বাংলাদেশে ই-বর্জ্য ব্যবস্থাপনায় সহায়তা দেবে ইউনিডো

শিল্পমন্ত্রী আমির হোসেন আমুর সাথে বৈঠককালে বাংলাদেশ সফররত ইউনিডোর মহাপরিচালক

ইউনিডো'র মহাপরিচালকের সাথে বৈঠককালে শিল্পমন্ত্রী আমির হোসেন আমু

বাংলাদেশে ই-বর্জ্য (Electronic-waste) ব্যবস্থাপনায় জাতিসংঘের শিল্প উন্নয়ন সংস্থা কারিগরি সহায়তা দেবে বলে জানিয়েছেন ইউনিডোর মহাপরিচালক মি.